BARCELONA LED

108.2

£1.0

120.0

1. With DAL | bus
DALIBus

DALI

Bus

f__.=:‘, <
! DALIDImmable unm".*t

=

Note: Avaliable with 3-wire CCT luminaries as well

2. With PUSH dimmer

e

4 [

! DALI Dimmable Driver "
"

Note: Avaliable with 3-wire CCT luminaries as well
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Driver regulable DALI DT8 CCT 220-240V - Salida 6-54V DC - 250-700mA - 25W

Ref. SRP-2309N-25CCT250-700

El Driver regulable DALI 220-240V de 25W transforma la corriente alterna en continua para alimentar luminarias LED CCT como paneles, downlights y plafones LED. Ofrece una regulacion precisa de
0.01% a 100%, sin flicker, con un alto factor de potencia, y eficiencia energética. Incorpora proteccion contra cortocircuitos y sobrecargas.

Datos del producto

Certificados

Control de color
Corriente de salida mA
Garantia

IP

Potencia maxima (W)
Tension de salida (V)
Tensién Nominal (V)

Uso Exterior
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CE, ROHS

CCT
250-700mA

5 afos

IP20

25

6-54V
220-240VAC
No
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BARCELONA LED

Variantes de producto

Referencia Atributos

SRP-2309N-25CCT250-700
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